АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.02.2021

	№
	10

	с.Филиппово

О внесении изменений в постановление администрации Филипповского сельского поселения № 84 от 15.11.2019 г. «Об утверждении  Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию  помещения  в целях признания  его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)  для проживания  граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.07.2020  №1120 «О внесении изменении в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»  администрация Филипповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести следующие изменения в Положение о межведомственной комиссии по оценке и обследованию  помещения  в целях признания  его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)  для проживания  граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное постановлением администрации Филипповского сельского поселения №84 от 15.11.2019 г.  (с изменениями от 20.01.2020 г. № 3, от 15.10.2020 г. №37) (далее Положение):

1.1. Пункт 2.1  раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

1.2. В абзаце 2 пункта 4.3 раздела 4 Положения слова «пунктом 42» заменить словами «абзацем первым пункта 42».
           2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента  опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления  Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
	Глава администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области    А.А.Козьминых